



Expediente: 281/25

Carátula: PROVINCIA DE TUCUMAN DIRECCION GENERAL DE RENTAS (DGR) C/ FAGALDE CECILIA MARIA S/ EJECUCION

FISCAL

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA DE COBROS Y APREMIOS Nº1 - CONCEPCIÓN

Tipo Actuación: **DECRETO**Fecha Depósito: **01/04/2025 - 00**

Fecha Depósito: 01/04/2025 - 00:00

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

20314874618 - PROVINCIA DE TUCUMAN DIRECCION GENERAL DE RENTAS (DGR), -ACTOR

9000000000 - FAGALDE, Cecilia Maria-DEMANDADO 30500010084 - BANCO MACRO GERENCIA LEGALES

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina De Gestión Asociada De Cobros Y Apremios N°1 - Concepción

ACTUACIONES N°: 281/25



H108022641969

JUICIO: PROVINCIA DE TUCUMAN DIRECCION GENERAL DE RENTAS (DGR) c/ FAGALDE CECILIA MARIA s/ EJECUCION FISCAL EXPTE 281/25.-

Juzgado Cobros y Apremios 1 C.J. Concepción

Concepción, Tucumán, 31 de marzo de 2025

- 1) Téngase presente la contestación de Oficio remitida por el Banco de Galicia y Buenos Aires S.A..
- 2) A lo solicitado, no ha lugar. Estese a las constancias de autos.
- 3) Atento a lo solicitado en el punto III) de la presentación de fecha 06/03/2025: Téngase presente la conformidad efectuada por el Dr GELSI, LUCAS ALDO con el Art 35 de la Ley 5480 en fecha 06/03/2025. Asimismo Notifiquese al BANCO MACRO SA, a fin de que se restituya al demandado FAGALDE CECILIA MARIA CUIT Nº 27-16039502-3 la suma de dinero \$3.927.351,76 que se encuentran depositadas en la Cuenta Judicial N° 560809590295225, **CBU** N° 2850608750095902952255, a la cuenta que el accionado posee en el BANCO DE GALICIA Y CTA 4105011-7089-8 **CUIT** 27-16039502-3, **BUENOS AIRES** SA, 0070089430004105011788. Adjuntese Informe bancario acompañado por el apoderado de la Actora en fecha 06/03/2025. Notificar Digitalmente. MBS

Actuación firmada en fecha 31/03/2025

Certificado digital:

CN=TORRES Maria Teresa. C=AR. SERIALNUMBER=CUIL 27139816884

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.